



Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi

Turkish Journal of Child and Adolescent Mental Health

► EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli Meslektaşlarım ve Alanımızın Kıymetli Profesyonelleri,

Bu sayımızda üç gözden geçirme, beş özgün çalışma, bir olgu sunumu ve bir editöre mektup ile karşınızda yer almaktayız. Gözden geçirmelerde çocuk ve ergenlerde yeme bağımlılığı, ergenlerde duygu düzenleme ve intihar amaçlı olmayan kendini yaralama davranışı arasındaki ilişkiler ve alanımızdaki transkraniyal manyetik uyarmı uygulamaları ele alınmıştır. Bu sayımızda yer alan duygu düzenleme ve intihar amaçlı olmayan kendini yaralama davranışı arasındaki ilişkileri değerlendiren derleme yöntembilimsel açıdan özellikle güçlü olup, ilerideki sayılarımıza gönderilecek makale türlerinin araştırma raporlama kılavuzlarına uygun olarak tasarlanmasının dergimizin bilimsel önemi açısından katkısına örnek olarak sunulabilir.

Yeme davranışı ve internet kullanımı davranışsal bağımlılıklar açısından önem taşıyabilir ve bu sayımızdaki iki özgün çalışmada bu davranışların çocuklukta obezite, depresyon ve duygu düzenleme becerilerinin yanı sıra annelerin psikolojik sağlamlığı ile ilişkileri değerlendirilmiştir. Ebeveynler hem olağan koşullarda hem de süregelen tıbbi hastalıkların varlığında çocuklarının psikolojik gelişimini ve tepkilerini şekillendirebilmektedir. Bu sayımızda yer alan diğer bir çalışma onkoloji servisinde yatırılarak tedavi edilen çocukların ruhsal durumlarına bakım verenlerinin etkilerini değerlendirmektedir. Ergenlikte tanı konulan dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğunun genç erişkinlikteki sonuçları ve Kahramanmaraş Depremi sonrası depremede çocuklarda akut stres belirtilerinin yordayıcıları bu sayımızda yer alan diğer iki çalışmada ele alınmıştır. Sunulan çalışmalardaki sonuçların alandaki çocuk ve ergen ruh sağlığı çalışanlarına faydalı olacağı umulmaktadır.

Klinik uygulamalarda en sık karşılaşılan nörogelişimsel bozukluklar arasında yer alan dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu diğer nörolojik sorunlarla da birlikte görülebilmektedir. Sayımızda yer alan olguda dikkat eksikliği yakınmaları ile başvuran bir olguda rolandik epilepsi tanısı ve tedavi süreci sunulmaktadır. Ülkemizde yürütülmekte olan çocuk ve ergen ruh sağlığı ve hastalıkları alanındaki çalışmaların örneklemelerinin genişlemesi ve diğer ülkelerle eşgüdüm içerisinde sürdürülmesi ve farklı ülkelerdeki klinik uygulamaların özelliklerinin değerlendirilmesi açısından uluslararası toplantılar yaşamsal önemdedir. Bu sayımızda vekil editörümüz Doç. Dr. Sevay ALŞEN GÜNEY'in Avrupa Birliği Tıp Uzmanları Derneği Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Faaliyetlerine İlişkin Bilimsel Projelerde İletişim üzerine odaklanan editöre mektubunun bu açıdan bilgilendirici olacağı düşünülmüştür.

Dergimize ilgileri için okurlar ve çocuk ruh sağlığı alanında çalışan profesyonellere müteşekkirimiz. Farklı ülkelerden de dergimize makalelerin gönderilmeye başlanması bizleri onurlandırmaktadır. Sürece katkıda bulunan tüm yazarlar, hakemler, yardımcı editörler, editörler kurulu üyeleri ve vekil editör Doç. Dr. Sevay ALŞEN GÜNEY'e teşekkür ediyor, keyifli okumalar diliyorum.

En içten sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Ali Evren TUFAN